SETTORE N. %

Rep. n.i data 25_//{4 {"lﬂ?'fg

PARTE RISERVATA ALL A SEGRETERIA

INVIATA AI CAPI GRUPPO CONSILIARI

In data Prat. N°

L'IMPIEGATO RESPONSABILE

Proposta n. m deal 544 Ipl5
ORIGINALEOMUNE DI PARTINICO

' ' PROVINCIA DI P{\LERMD WMEDIATA ESECUZIONE
Deliberazione della Giunta Municipale

N° J ED del Reg.

Atto d’indirizzo accoglimento istanza per I'utilizzo della
Palestra Privitera dell’Istituto Comprensivo Statale “Ar-
OGGETTO (chimede-Privitera” all’Ass. Onlus “Marea”di Partinico -

Data Zﬁ. )] Zﬁ( 'y Anno Sportivo 2015/16. _
Parte riservata alla Ragioneria NOTE

Bilancio anno ATTO n,

Titalo Funzione Visto (I’ Assessore

Servizio Interventa /\1

Capitolo V ’
€ 5 *
L’anno duemila@ww{@ il giorno \[\Q,ny 351 del mese di MLM.[ML alle ore J& M\F

nella sala delle adunanze del Comune, si & riunita la Giunta Municipale con P’intervento dei si-
gnori: 2

. PRES. | ASS.
Lo Biundo Salvatore }(

Denaro Giovanni

1) |Sindaco
2) |Vice Sindaco
3) | Assessore

4) |Assessore

Campione Diego Fernando

Pantaleo Giovanrni

XXX

Provenzano Giovanni

Albiolo Gioacchino X

S) |Assessore
6) | Assessore

7) |Assessore Di Trapani Giusy

LT3

Presiede il Sindaco Dr. Salvatore Lo Biundo e partecipa il Segretario Generale D.ssa Giovan-

na Divono.
Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed invita a

deliberare sull’oggetto sopraindicato.




Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. 30/04/1991 n. 10, ai sensi dell’articolo
2 della medesima legge propone I’adozione della seguente proposta di deliberazione avente per og-
getto: Atto d’indirizzo accoglimento istanza per I'utilizzo della Palestra Privitera dell’Istituto
Comprensivo Statale “Archimede-Privitera” alla “Volley Partinico A.S.D.” di Partinico -
Anno Sportivo 2014/2015

PREMESSO che ¢ intendimento di questa Amministrazione Comunale venire incontro alle esigen-
ze di tutte quelle associazioni che svolgono attivita ricreative, sportive ed educative;

VISTA l’istanza assunta al prot. gen. n. 15615 del 24/09/2014 presentata dal Sig. Franzone Anto-
nio nella qualitd di Presidente della “Volley Partinico A.S.D.” con sede in via Cannizzaro n. 17 a
Partinico, con la quale si chiede a questo Ente la disponibilita all’utilizzo della palestra dell’Istitu-
to Comprensivo Statale “Archimede-Privitera” per le attivita sportive nel settore della pallavolo or-
ganizzate dalla stessa associazione, nei giorni e nelle ore della settimana da concordare con il Diri-
gente Scolastico ed altre eventuali Associazioni Sportive;

CONSIDERATO che I’art. 96 del D.Lgs. 16/4/1994,n, 297 prevede che gli edifici scolastici possa-
no essere utilizzati fuori dell’orario del servizio scolastico per attivitd che realizzino la funzione
della scuola come centro di promozione culturale, sociale e civile;

RITENUTO opportuno che I’Amministrazione Comunale contribuisca a favorire la promozione
2 ™, sportiva — ricreativa a tutte quelle associazioni che agiscbno in forma “non profit“ e senza alcun fi-

-ne di lucro

PROPONE ALLA GIUNTA MUNICIPALE

i Per i motivi specificati in premessa, che si intendono riconfermati e trascritti, il seguente atto di in-
dirizzo:

ACCOGLIERE !'istanza presentata dal Sig. Franzone Antonio nella qualitd di Presidente della

“Volley Partinico A.S.D.” con sede in via Cannizzaro n. 17 a Partinico, autorizzando I’utilizzo

della palestra Privitera dell’Istituto Comprensivo Statale “Archimede-Privitera” per le attivita

sportive nel settore della pallavolo organizzate dalla stessa associazione, previo assenso del Consi-
glio di Circolo della stessa Istituzione Scolastica, che sara vincolante in caso di parere negativo a-

deguatamente motivato;
SOLLEVARE il Comune di Partinico da qualsiasi responsabilitd derivante da danni a persone e/o

cose che potrebbero verificarsi durante il periodo di utilizzo dei locali.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
J Aggta Gglio N
£ C
VISTA la superiore proposta del Responsabile del Procedimento si esprime parere favorevole in
ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs n. 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SETFORE
Digsa Angela Puccio
X :




LA GIUNTA MUNICIPALE
VISTA la superiore proposta di deliberazione con i seguenti voti unanimi favorevoli espressi in

forma palese, accertati e proclamati dal Sindaco

DELIBERA
di approvare la superiore proposta di deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE
Ritenuta I’urgenza, stante I’imminente approssimarsi dell’inizio dell’anno sportivo 2014/2015, con

votazione unanime favorevole resa in forma palese, dichiara la presente di Immediata Esecuzione.




Aszs, ONLUS

ALLEGATO ALLA DELIBERA D] G.M.

’ e :_‘_' ; A - "/(.¢ta DEL Q,@"/}\‘Mr

AL SIG. SINDACO E AL PRESIDENTE DEL SONSIGLIO DEL
COMUNE DI PARTINICO.

Oggetto: Richiesta utilizzo palestra. é?bé]lﬁ&?ﬂ --C\)R‘ NTE®A

La sottoscritta Bonura Francesca Paola, nata a Partinico il 26/09/1957 ed ivi residente
in via P.S. Mattarella Villaggio Luna n° 7, in qualitd di legale rappresentante
dell’ Associazione Onlus Marea, chiede di poter utilizzare la palestra, (per fini non
lucrativi) nelle ore non scolastiche.

i 3. L’Associazione Onlus Marea si prefigge di offrire al personale docente, ATA e ai
% genitori degli alunni delle scuole la possibilitd di svolgere attivitd motoria e
)ncreatwa

“*}

\___,/.'
& ;,"

o

il

DS
;,,./
Fiduciosa di una risposta positiva Porgo Distinti Saluti.
Partinico 1i 09/14/2015 - | IL PRESIDENTE
: ASS0C
A
IL PRESIDENTE
| ["COMuonE B pARTIMICO | [ COMUNE B orevi=: “l Ranis Erancesos Padio
l Seitors Promuzicsie a:ﬂr'{.rﬁif_:*fﬂf*ﬂﬂ U'FE:,.E‘_.H !
( S , =9 NOV 2015
w13 NU\I 2005 ok .
T4 e Pre, n 16 Gy
st L ‘5_55 TR i

o

Associazione ONLUS "Marea” - Via Maggiore Guida n® 76 - 90047 Partinico (PA)
Tel Fax 091-8902619 Cell 3201184419 - e-Mail: Ass_marea@libero.it




REFERTO DI PUBBLICAZIONE

(Art.11, comma 1, LR n. 44/91)

Reg. Pubbl. N.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo
Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno tﬁ:{ / 2 N ?O’{A

all’Albo Pretorio ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.

11 Messo Comunale

11 Responsabile Albo Pretorio

l IL SEGRETARIO GENERALE
# D.ssa Giovanna Divono

it Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio
!
e ATTESTA

& » CHE la presente deliberazione & divenuta esecutiva il

1

b ]

[] decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione, non essendo pervenute
richieste di invio al controllo (Art 12 comma 1, L R n. 44/91);

@/ Dichiarata Immediatamente Esecutiva (art 12 comma Z L R n. 44/91);

Ll

Data




